
令和６年９月３０日 

保護者 様 

                 大阪市立平野北中学校 

                        校 長  古 川  修 

                 ＰＴＡ１年学級委員会 

委員長  内川  由紀 
 

ＰＴＡ学校給食試食会について 

秋分の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
さて、今年度も学校給食試食会を開催させていただくことになりました。ご多忙の中

とは存じますが、皆様、奮ってご参加ください。 
 なお、給食試食後に各学級の給食参観を予定しています。 
 

記 
 
１．日    時  令和６年１１月２１日(木) 

１２：１５ 開始（受付１２：００～） 
２．場    所  １F会議室 
３. 費    用  ３５０円 
４．申し込み方法  下記の QR コードより、９月３０日（火）～１０月１１日（金） 

までに申し込みください。 
５．備    考   ＊給食は、事前に食材を調達するため、申し込後のキャンセル、

追加はできません。 
＊参加日の１週間前～当日に欠席された場合、後日費用をお支
払いください。 

＊申し込みフォームは、１回のみ送信ください。 
（参加人数集計ができないため） 

＊一家族の人数制限はありません。 
 
 
 
       
        
 

申し込み〆切 １０月１１日（金） 

 
  
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

～献立～ 
えびフライカレーライス、カリフラワーのピクルス、いり黒豆、牛乳 

＊学校給食試食会について、ご質問等ございましたら、お問い合わせください。 
          （平野北中学校 栄養教職員 齋藤・大平☎06-6793-5121） 

 


